
Hledáme dobrovolníky
pro dobročinný obchod Sue Ryder
Dejte smysl svému volnému času a pojďte s námi 
měnit svět k lepšímu.
S čím můžete pomáhat?
o	 Žehlení, třídění a příprava darovaných věcí k prodeji
o	 Aranžování zboží a úklid v obchodě
o	 Pomoc při prodeji

Na co se můžete těšit?
o	 Radost z pomoci při naplňování mise
					české neziskovky Sue Ryder
o	 Milý tým a	veselá setkání i mimo obchody
					s ostatními dobrovolníky
o	 Neomezený prostor pro Vaše další schopnosti a talenty

Jak často?
o	 Nejméně 1x týdně na 3-4 hodiny

Dobročinné obchody Sue Ryder přijímají a prodávají darované věci. 
Výtěžek z prodeje pomáhá financovat například paliativní péči o seniory, 
kterou hradí zdravotní pojišťovny jen omezeně. Přidejte se k nám. 
Kontakt pro zájemce: Jan Dominik, +420 774 377 003, jan.dominik@sue-ryder.cz

IG: obchody_sue_ryderIG: obchody_sue_ryder

www.sue-ryder.cz




